
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 99

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:28:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2017

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de uniformes escolares nos quantitativos e especificações constantes do Anexo II - Termo
de Referência integrante deste edital.
Resumo:
Aquisição de uniformes escolares nos quantitativos e especificações constantes do Anexo II - Termo
de Referência integrante deste edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/04/2017 00:00:00 Contrato - 0037-2017 Baixar

27/04/2017 00:00:00 Contrato - 0036-2017 Baixar

31/03/2017 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

31/12/1969 00:00:00 Ata - ADITIVO 17/2017 Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/99/paquisicao-de-uniformes-escolares-nos-quantitativos-e-especificacoes-constantes-do-anexo-ii-termo-de-referencia-integrante-deste-editalp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4eQu8U.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6QFgngf.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rqSUQsh8.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nKeqZBA.pdf

